
§Mí-*tj\ís. § §!§_s

jméno, příjmen íl název,. Městská knihovna Břeclav, příspěvková organ izace
datum narozeníilČ: 00089605
bydliště/sídlo: Národních hrdinů 9, 690 02 Břeclav
zastoupená, Mgr. Marek Uhlíř, ředitel
(dáIe jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

jméno, příjmenílnázev. Radek Skuhrovec
datum narození/lC: 870301 79
bydliště/sídlo: Mánesova 1, 690 02 Břeclav
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku pod|e § 2586 a nás|. zákona ó. B9l2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

l.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto sm|ouvou zavazuje provést na svůj nák|ad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže
uvedených dílo: Výměna podlahové krytiny v učebně, oddělení nákupu azpracování knih a kanceláři včetně likvidace
odpadu(dá|ejen,Dí|o") aobjednatel sezavazu.jeDílopřevzítazap|alitzaněj ZhotoviteIi cenr,r.kterájeslednánavčl ll
této SmIouvy,

ll.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 94.070 - Kč (slovy:devadesátčtyřitisíce-
sedmdesát korun českých vč DPH) a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú 269441802i0300 při předání a převzetí
Dí|a.

lll.

Termín zhotovení díla

Sm|uvní strany se dohodly, že Dí|o bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do g. Iistopadu 201B,

lV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v terminu
uvedeným v č|. lll této smlouvy,

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol,

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohod!y na smluvní pokutě ve výši 0,0,1%
z ceny Díla zakaždý den prodlení,

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovite|e má objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu
z ceny Dí|a ve výši ,1 000 - Kč zakaždý den prodlení,

V.

Odpovědnostza vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 48 měsíců od předání Díla oblednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků,
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-|i v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí
Díla dojde až po jejich odstranění, O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam, Náklady na odstranění
vad nese zhotovitel,



Vl.
závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami,

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména přísIušnými ustanoveními zák.
č.8912012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

SmIouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž každá SmIuvní strana obdrží po jednom vyhotovení,

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souh|así, a
tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vŮle, srozumitelně a určitě, nikoIi v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek,

V Břeclavi dne 15. října 2018

Objednatel

Městská knihovna Břeclav,
příspěvková organizace
Národních hrdinů 9

690 02 Bř€elav lč 00089605

zhotovitel

V Břeclavi dne 15,,říina 2018
RadekSkuhíovel ,_

,,,,,W!}iňi:#:li:í::ii:!í-

iveta
Obdélník

iveta
Obdélník


